
Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 176 22:56 4:02 PEREZ MORALES, NEREA 2001 1 UF 1 Universidad Complutense de Madrid

2 44 22:58 4:02 CASALS GODAYOL, MARINA 2001 2 UF 2 Universidad Politecnica de Madrid

3 143 23:18 4:06 MAZA SANTOS, MARTA 2001 3 UF 3 Universidad Autonoma de Madrid

4 1 24:15 4:16 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 4 UF 4 Universidad Carlos III de Madrid

5 128 24:40 4:20 MARCOS APARICIO, ALMUDENA 2002 5 UF 5 Universidad Politecnica de Madrid

6 153 25:21 4:27 MORALES PEREA, CAROLINA 2004 6 UF 6 Universidad Rey Juan Carlos

7 37 25:31 4:29 CARRION MARTINEZ, LOLA 2004 7 UF 7 Universidad Complutense de Madrid

8 8 26:00 4:34 ALVAREZ MANCHADO, ALBA 2001 8 UF 8 Universidad Europea

9 35 26:09 4:36 CAMINA HERRERA, GABRIELA 2004 9 UF 9 Universidad Autonoma de Madrid

10 30 27:03 4:45 BRETONES EZCURRA, ARIANA 2005 10 UF 10 Universidad Pontificia Comillas 1

11 79 27:04 4:45 FERNANDEZ REDONDO, MARISA 1983 11 UF 11 Universidad Nebrija

12 86 27:09 4:46 GARZON ALBORNOZ, MARIA ALEJANDRA 1994 12 UF 12 Universidad CEU San Pablo

13 245 28:03 4:56 VILLAR NIETO, SILVIA 2004 13 UF 13 Universidad Rey Juan Carlos

14 85 28:08 4:57 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA 2002 14 UF 14 Universidad Politecnica de Madrid

15 222 28:45 5:03 SANTOS LAFUENTE, NATALIA 2004 15 UF 15 Universidad Carlos III de Madrid

16 5 29:00 5:06 ALLES MARTIN, ISABEL 2003 16 UF 16 Universidad Politecnica de Madrid

17 23 29:19 5:09 BELLANGEON , MARGAUX 2005 17 UF 17 Universidad Complutense de Madrid

18 81 29:21 5:09 GALINDO GARCIA, NEREA 2005 18 UF 18 Universidad Rey Juan Carlos

19 184 29:26 5:10 PONS GUILLEM, SANDRA 2001 19 UF 19 Universidad Europea

20 111 29:39 5:13 JIMENEZ FERNANDEZ, NOELIA 2002 20 UF 20 Universidad Complutense de Madrid

21 114 29:46 5:14 LE BARS LE BARS, TIPHAINE 2002 21 UF 21 Universidad Europea

22 221 29:47 5:14 SANS LENGUAS, IRENE 2003 22 UF 22 Universidad Europea

23 211 30:05 5:17 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 23 UF 23 UNED

24 58 30:05 5:17 DE LA FUENTE CABRANES, CELIA 2004 24 UF 24 Universidad Complutense de Madrid

25 74 30:25 5:21 ESPAÑA CANO, ALBA 2003 25 UF 25 Universidad Pontificia Comillas 2

26 204 31:17 5:30 RUIZ SANCHEZ, ISABEL 1983 26 UF 26 Universidad Nebrija

27 46 31:25 5:31 CASTRO GARCIA, MARTA 2005 27 UF 27 Universidad Autonoma de Madrid

28 71 31:30 5:32 DELANEY , REBECCA 2004 28 UF 28 Universidad Europea

29 238 31:50 5:36 VARDULAKIS SEVILLA, DAFNE 2003 29 UF 29 Universidad Complutense de Madrid

30 19 31:52 5:36 ARROYO ARRANZ, EMMA 2004 30 UF 30 Universidad Europea

31 103 31:53 5:36 GUTIERREZ GARCIA, CARLA 2003 31 UF 31 Universidad Complutense de Madrid

32 228 31:55 5:36 SIERRA LOSADA, ISABEL 2000 32 UF 32 Universidad Complutense de Madrid

33 232 32:20 5:41 TREVIÑO GONZALEZ, PAOLA 2002 33 UF 33 Universidad Autonoma de Madrid

34 84 32:42 5:45 GARCIA LUJAN, LAURA 2002 34 UF 34 Universidad Autonoma de Madrid

35 225 32:45 5:45 SEGRELLES GALLARDO, AURORA 2004 35 UF 35 Universidad de Alcala

36 168 33:19 5:51 OSMAN ALCAIDE, NABILA 2005 36 UF 36 Universidad Europea

37 133 33:32 5:53 MARTIN BLANCO, MARINA 2000 37 UF 37 Universidad Carlos III de Madrid

38 172 33:36 5:54 PERDONES MORENO, REBECA 1980 38 UF 38 UNED

39 113 33:59 5:58 LAPIDO DIAZ-VIEITO, ALEJANDRA 1990 39 POPF 1 Universidad Pontificia Comillas 3

40 121 34:00 5:58 LOPEZ MIGUEL, LUCIA 2001 40 UF 39 Universidad Complutense de Madrid

41 141 34:16 6:01 MARTINEZ YUSTA, CARMELA 2005 41 UF 40 Universidad Autonoma de Madrid

42 169 34:56 6:08 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 42 UF 41 UNED

43 151 35:12 6:11 MORAL GIL, CRISTINA 1975 43 UF 42 Universidad Carlos III de Madrid

44 53 35:15 6:11 CORDERO GONZALEZ, LAURA 1973 44 UF 43 Universidad Politecnica de Madrid

45 107 35:22 6:13 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 45 UF 44 UNED

46 233 35:33 6:15 TRIVIÑO RELLO, INES 2004 46 UF 45 Universidad Complutense de Madrid

47 159 35:42 6:16 MUTIS RUIZ, MARIA JOSE 2004 47 UF 46 Universidad Nebrija

48 137 36:37 6:26 MARTINEZ GARCIA, CARMEN 1990 48 POPF 2 Universidad Pontificia Comillas 4

49 126 36:57 6:29 MAILLO ALVARO, GABRIELA 2005 49 UF 47 Universidad Europea

50 240 37:35 6:36 VAZQUEZ MONTILLA, ELENA 1998 50 UF 48 Universidad Rey Juan Carlos

51 206 38:23 6:44 SABUGAL MARTIN, MARIA 1990 51 POPF 3 Universidad Pontificia Comillas 5

52 205 38:23 6:44 RUIZ TORIBIO, MARTA 2003 52 UF 49 Universidad de Alcala

53 235 38:44 6:48 URBIZU ALEGRET, CLARA 1990 53 POPF 4 Universidad Pontificia Comillas 6

54 134 38:45 6:48 MARTIN MATAS, LYDIA 2002 54 UF 50 Universidad Carlos III de Madrid

55 98 39:06 6:52 GONZALEZ SAGRADO, ALBA 1990 55 POPF 5 Universidad Pontificia Comillas 7

56 62 39:33 6:57 DE LAS HAZAS HERNANDEZ, PAULA 2002 56 UF 51 Universidad Nebrija

57 165 39:34 6:57 OCAÑA DOMINGUEZ, ANA M. 1990 57 POPF 6 Universidad Pontificia Comillas 8

58 246 40:04 7:02 WOLF RUIZ, ANA 1990 58 POPF 7 Universidad Pontificia Comillas 9

59 167 40:25 7:06 ORTEGA HERRAIZ, LAURA 1999 59 UF 52 Universidad Rey Juan Carlos

60 195 42:06 7:23 RODRIGUEZ FRANCO, ITZIAR 2003 60 UF 53 Universidad Autonoma de Madrid

Cross Universidad Pontificia Comillas 2023
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

61 237 42:29 7:28 VARA RUIZ, MARIA 1990 61 POPF 8 Universidad Pontificia Comillas 10

62 110 43:16 7:36 JAUA CHRISTIANSEN, BEATRIZ 1997 62 UF 54 Universidad Camilo Jose Cela

63 198 44:35 7:50 RODRIGUEZ VILLAR, MARTA 1990 63 POPF 9 Universidad Pontificia Comillas 11

DNF 51 CHEZEAU , AINHOA 2005 UF Universidad Politecnica de Madrid

DNF 96 GONZALEZ GOMEZ, DANIELA 2005 UF Universidad Politecnica de Madrid

Cross Universidad Pontificia Comillas 2023

Campus Cantoblanco (Univ. Comillas) - 30/09/2023

FEMENINA

30/09/2023 12:34:23 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Complutense de Madrid 1220 puntos
1 176 22:56 4:02 PEREZ MORALES, NEREA 2001 1 UF 1 Universidad Complutense de Madrid 600

2 37 25:31 4:29 CARRION MARTINEZ, LOLA 2004 7 UF 7 Universidad Complutense de Madrid 335

3 23 29:19 5:09 BELLANGEON , MARGAUX 2005 17 UF 17 Universidad Complutense de Madrid 285

4 111 29:39 5:13 JIMENEZ FERNANDEZ, NOELIA 2002 20 UF 20 Universidad Complutense de Madrid 270

5 58 30:05 5:17 DE LA FUENTE CABRANES, CELIA 2004 24 UF 24 Universidad Complutense de Madrid 250

6 238 31:50 5:36 VARDULAKIS SEVILLA, DAFNE 2003 29 UF 29 Universidad Complutense de Madrid 225

7 103 31:53 5:36 GUTIERREZ GARCIA, CARLA 2003 31 UF 31 Universidad Complutense de Madrid 215

8 228 31:55 5:36 SIERRA LOSADA, ISABEL 2000 32 UF 32 Universidad Complutense de Madrid 210

9 121 34:00 5:58 LOPEZ MIGUEL, LUCIA 2001 39 UF 39 Universidad Complutense de Madrid 175

10 233 35:33 6:15 TRIVIÑO RELLO, INES 2004 45 UF 45 Universidad Complutense de Madrid 145

2 Universidad Politecnica de Madrid 1145 puntos
1 44 22:58 4:02 CASALS GODAYOL, MARINA 2001 2 UF 2 Universidad Politecnica de Madrid 500

2 128 24:40 4:20 MARCOS APARICIO, ALMUDENA 2002 5 UF 5 Universidad Politecnica de Madrid 345

3 85 28:08 4:57 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA 2002 14 UF 14 Universidad Politecnica de Madrid 300

4 5 29:00 5:06 ALLES MARTIN, ISABEL 2003 16 UF 16 Universidad Politecnica de Madrid 290

5 53 35:15 6:11 CORDERO GONZALEZ, LAURA 1973 43 UF 43 Universidad Politecnica de Madrid 155

3 Universidad Autonoma de Madrid 960 puntos
1 143 23:18 4:06 MAZA SANTOS, MARTA 2001 3 UF 3 Universidad Autonoma de Madrid 400

2 35 26:09 4:36 CAMINA HERRERA, GABRIELA 2004 9 UF 9 Universidad Autonoma de Madrid 325

3 46 31:25 5:31 CASTRO GARCIA, MARTA 2005 27 UF 27 Universidad Autonoma de Madrid 235

4 232 32:20 5:41 TREVIÑO GONZALEZ, PAOLA 2002 33 UF 33 Universidad Autonoma de Madrid 205

5 84 32:42 5:45 GARCIA LUJAN, LAURA 2002 34 UF 34 Universidad Autonoma de Madrid 200

6 141 34:16 6:01 MARTINEZ YUSTA, CARMELA 2005 40 UF 40 Universidad Autonoma de Madrid 170

7 195 42:06 7:23 RODRIGUEZ FRANCO, ITZIAR 2003 53 UF 53 Universidad Autonoma de Madrid 105

4 Universidad Rey Juan Carlos 925 puntos
1 153 25:21 4:27 MORALES PEREA, CAROLINA 2004 6 UF 6 Universidad Rey Juan Carlos 340

2 245 28:03 4:56 VILLAR NIETO, SILVIA 2004 13 UF 13 Universidad Rey Juan Carlos 305

3 81 29:21 5:09 GALINDO GALINDO, NEREA 2005 18 UF 18 Universidad Rey Juan Carlos 280

4 240 37:35 6:36 VAZQUEZ MONTILLA, ELENA 1998 48 UF 48 Universidad Rey Juan Carlos 130

5 167 40:25 7:06 ORTEGA HERRAIZ, LAURA 1999 52 UF 52 Universidad Rey Juan Carlos 110

5 Universidad Europea 870 puntos
1 8 26:00 4:34 ALVAREZ MANCHADO, ALBA 2001 8 UF 8 Universidad Europea 330

2 184 29:26 5:10 PONS GUILLEM, SANDRA 2001 19 UF 19 Universidad Europea 275

3 114 29:46 5:14 LE BARS LE BARS, TIPHAINE 2002 21 UF 21 Universidad Europea 265

4 221 29:47 5:14 SANS LENGUAS, IRENE 2003 22 UF 22 Universidad Europea 260

5 71 31:30 5:32 DELANEY , REBECCA 2004 28 UF 28 Universidad Europea 230

6 19 31:52 5:36 ARROYO ARRANZ, EMMA 2004 30 UF 30 Universidad Europea 220

7 168 33:19 5:51 OSMAN ALCAIDE, NABILA 2005 36 UF 36 Universidad Europea 190

8 126 36:57 6:29 MAILLO ALVARO, GABRIELA 2005 47 UF 47 Universidad Europea 135

6 Universidad Carlos III de Madrid 830 puntos
1 1 24:15 4:16 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 4 UF 4 Universidad Carlos III de Madrid 350

2 222 28:45 5:03 SANTOS LAFUENTE, NATALIA 2004 15 UF 15 Universidad Carlos III de Madrid 295

3 133 33:32 5:53 MARTIN BLANCO, MARINA 2000 37 UF 37 Universidad Carlos III de Madrid 185

4 151 35:12 6:11 MORAL GIL, CRISTINA 1975 42 UF 42 Universidad Carlos III de Madrid 160

5 134 38:45 6:48 MARTIN MATAS, LYDIA 2002 50 UF 50 Universidad Carlos III de Madrid 120

7 Universidad Nebrija 695 puntos
1 79 27:04 4:45 FERNANDEZ REDONDO, MARISA 1983 11 UF 11 Universidad Nebrija 315

2 204 31:17 5:30 RUIZ SANCHEZ, ISABEL 1983 26 UF 26 Universidad Nebrija 240

Cross Universidad Pontificia Comillas 2023

Campus Cantoblanco (Univ. Comillas) - 30/09/2023
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

3 159 35:42 6:16 MUTIS RUIZ, MARIA JOSE 2004 46 UF 46 Universidad Nebrija 140

4 62 39:33 6:57 DE LAS HAZAS HERNANDEZ, PAULA 2002 51 UF 51 Universidad Nebrija 115

8 UNED 600 puntos
1 211 30:05 5:17 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 23 UF 23 UNED 255

2 172 33:36 5:54 PERDONES MORENO, REBECA 1980 38 UF 38 UNED 180

3 169 34:56 6:08 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 41 UF 41 UNED 165

4 107 35:22 6:13 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 44 UF 44 UNED 150

Cross Universidad Pontificia Comillas 2023

Campus Cantoblanco (Univ. Comillas) - 30/09/2023

FEMENINA
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 142 19:08 3:22 MARTINEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO 2004 1 UM 1 Universidad Carlos III de Madrid

2 67 19:21 3:24 DEL POZO DEL OLMO, JUAN 2003 2 UM 2 Universidad Rey Juan Carlos

3 73 19:25 3:25 DUYCKAERTS MOREAU, LOUIS 2003 3 UM 3 Universidad Autonoma de Madrid

4 231 19:31 3:26 TOMBELLE VIRSEDA, OSCAR 2001 4 UM 4 Universidad Pontificia Comillas 1

5 61 19:38 3:27 DE LA PEÑA TOLEDO, DIEGO 2001 5 UM 5 Universidad Carlos III de Madrid

6 64 19:51 3:29 DE MIGUEL TERAN, JAVIER 2002 6 UM 6 Universidad Rey Juan Carlos

7 160 20:03 3:31 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 7 UM 7 Universidad Politecnica de Madrid

8 203 20:25 3:35 RUIZ LAGUNA, ALVARO 2003 8 UM 8 Universidad Rey Juan Carlos

9 70 20:41 3:38 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL 2004 9 UM 9 Universidad Rey Juan Carlos

10 216 20:45 3:39 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 10 UM 10 Universidad Rey Juan Carlos

11 39 20:48 3:39 CARRO RODRIGUEZ, SERGIO 1997 11 UM 11 Universidad Rey Juan Carlos

12 21 21:01 3:42 BECERRIL ROMAN, OSCAR 2000 12 UM 12 Universidad Carlos III de Madrid

13 3 21:05 3:42 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 2003 13 UM 13 Universidad Complutense de Madrid

14 55 21:12 3:44 CUEVAS BARANDA, FRANCISCO 2003 14 UM 14 Universidad Politecnica de Madrid

15 162 21:22 3:45 NAVAJAS CORRAL, OSCAR 1976 15 UM 15 Universidad de Alcala

16 161 21:33 3:47 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL 2003 16 UM 16 Universidad Rey Juan Carlos

17 247 21:47 3:50 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 17 UM 17 Universidad Complutense de Madrid

18 218 21:50 3:50 SANCHEZ-PRIETO MUÑOZ DE LUNA, CARLOS 2005 18 UM 18 Universidad Pontificia Comillas 2

19 4 21:51 3:50 AGUILERA CORTES, SAMUEL 2002 19 UM 19 Universidad Autonoma de Madrid

20 63 21:55 3:51 DE MIGUEL MORAL, ANGEL 1996 20 UM 20 Universidad Rey Juan Carlos

21 217 21:56 3:51 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO 2004 21 UM 21 Universidad Europea

22 20 22:18 3:55 AYESA GONZALEZ, IGNACIO 2005 22 UM 22 Universidad Pontificia Comillas 3

23 147 22:21 3:56 MESTRE MARTIN, JOSE 2001 23 UM 23 Universidad Politecnica de Madrid

24 57 22:24 3:56 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 2005 24 UM 24 Universidad Complutense de Madrid

25 150 22:32 3:58 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 25 UM 25 Universidad Autonoma de Madrid

26 11 22:43 3:59 AMADOR GARCIA, IVAN 2000 26 UM 26 Universidad Complutense de Madrid

27 78 22:48 4:00 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 27 UM 27 Universidad Carlos III de Madrid

28 40 22:55 4:02 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 28 UM 28 Universidad Autonoma de Madrid

29 101 22:59 4:02 GRENON GRENON, HUGO 2003 29 UM 29 Universidad Europea

30 166 23:05 4:03 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 30 UM 30 Universidad Europea

31 99 23:09 4:04 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 31 UM 31 Universidad Complutense de Madrid

32 158 23:18 4:06 MUÑOZ LOPEZ, SERGIO 1993 32 UM 32 Universidad Politecnica de Madrid

33 123 23:31 4:08 LOPEZ OTERO, PEDRO 2004 33 UM 33 Universidad Europea

34 52 23:36 4:09 COBOS BENAVENTE, PEDRO CARLOS 1977 34 UM 34 UNED

35 29 23:40 4:10 BODE REYES, ALFONSO 2003 35 UM 35 Universidad Complutense de Madrid

36 164 23:44 4:10 NUÑEZ CASADO, PABLO 1997 36 UM 36 Universidad Rey Juan Carlos

37 75 23:47 4:11 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 37 UM 37 Universidad Europea

38 181 23:50 4:11 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 38 UM 38 Universidad Carlos III de Madrid

39 105 23:52 4:12 GUTIERREZ SANCHEZ, ALONSO 2005 39 UM 39 Universidad Rey Juan Carlos

40 59 23:55 4:12 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 40 UM 40 Universidad Nebrija

41 132 24:00 4:13 MARQUEZ SANCHEZ, UNAI 2004 41 UM 41 Universidad Autonoma de Madrid

42 177 24:01 4:13 PEREZ NUÑEZ, GUILLERMO 2001 42 UM 42 Universidad Politecnica de Madrid

43 72 24:02 4:13 DOMINGUEZ CABALLERO, SALVADOR 2004 43 UM 43 Universidad Autonoma de Madrid

44 6 24:04 4:14 ALONSO ESTEBANEZ, MARCOS 2003 44 UM 44 Universidad Pontificia Comillas 4

45 115 24:13 4:15 LEGUIZAMON SALAMANCA, IKER 2002 45 UM 45 Universidad Politecnica de Madrid

46 10 24:15 4:16 ALVAREZ-NOVOA HERRANZ, CARLOS 2002 46 UM 46 Universidad Pontificia Comillas 5

47 200 24:26 4:18 RUIZ DEL NUEVO, SERGIO 2002 47 UM 47 Universidad Rey Juan Carlos

48 227 24:32 4:19 SERRANO MALDONADO, EDUARDO 1973 48 UM 48 Universidad CEU San Pablo

49 49 24:40 4:20 CENDON BLANCO, DIEGO 2003 49 UM 49 Universidad Pontificia Comillas 6

50 47 24:42 4:20 CASTRO ROJO, BORJA 1994 50 UM 50 Universidad de Alcala

51 244 24:43 4:21 VIGLIETTA , VALENTINO 2004 51 UM 51 Universidad Politecnica de Madrid

52 36 25:00 4:24 CAMINO FERNANDEZ, JOSE 2003 52 UM 52 Universidad de Alcala

53 157 25:09 4:25 MUÑOZ FRIAS, JOSE DANIEL 1990 53 POPM 1 Universidad Pontificia Comillas 7

54 199 25:16 4:26 ROMO ALVARO, JULIAN RUBEN 1990 54 POPM 2 Universidad Pontificia Comillas 8

55 201 25:25 4:28 RUIZ FUENTES, JUAN JOSE 1990 55 POPM 3 Universidad Pontificia Comillas 9

56 12 25:29 4:29 ANDREOLLI SIMONI, GIAN PIERO 2000 56 UM 53 Universidad Europea

57 104 25:32 4:29 GUTIERREZ GARCIA, DAVID 2005 57 UM 54 Universidad Politecnica de Madrid

58 87 25:43 4:31 GASCON GONZALEZ, ALBERTO 1986 58 UM 55 Universidad Pontificia Comillas 10

59 174 25:48 4:32 PEREZ CANO, PABLO 2000 59 UM 56 Universidad Politecnica de Madrid

60 189 25:55 4:33 QUILUMBA FARINANGO, BRYAN XAVIER 2002 60 UM 57 Universidad Complutense de Madrid

Cross Universidad Pontificia Comillas 2023

Campus Cantoblanco (Univ. Comillas) - 30/09/2023

MASCULINA
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

61 191 26:04 4:35 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 61 UM 58 Universidad Carlos III de Madrid

62 16 26:13 4:36 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA, RAFAEL 1963 62 UM 59 UNED

63 145 26:17 4:37 MENTXAKA TABOADA, AITOR 2004 63 UM 60 Universidad Autonoma de Madrid

64 188 26:22 4:38 PUSTEJOVSKY CARRILLO, DAVID 2004 64 UM 61 Universidad Autonoma de Madrid

65 15 26:40 4:41 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 65 UM 62 Universidad Nebrija

66 17 26:44 4:42 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 66 UM 63 UNED

67 34 26:47 4:42 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 67 UM 64 UNED

68 187 26:49 4:43 PRIETO SALCEDO, FRANCISCO JOSE 1977 68 UM 65 Universidad de Alcala

69 69 26:52 4:43 DEL ROSARIO ABAD, DANIEL 2005 69 UM 66 Universidad Complutense de Madrid

70 120 26:53 4:43 LOPEZ FELIPE, MANUEL 1969 70 UM 67 Universidad Autonoma de Madrid

71 116 26:59 4:44 LLAMAS LUDEÑA, DIEGO 2002 71 UM 68 Universidad Complutense de Madrid

72 92 27:07 4:46 GONZALEZ ALVAREZ, ADRIAN 2005 72 UM 69 Universidad Alfonso X El Sabio

73 66 27:08 4:46 DEL MOLINO MORENO, GUILLERMO 2003 73 UM 70 Universidad Autonoma de Madrid

74 149 27:13 4:47 MOLINA TEJEDOR, SERGIO 1997 74 UM 71 Universidad Politecnica de Madrid

75 91 27:17 4:48 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 75 UM 72 UNED

76 122 27:18 4:48 LOPEZ ORTIN, JESUS 2003 76 UM 73 Universidad Complutense de Madrid

77 241 27:27 4:49 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 77 UM 74 Universidad Nebrija

78 33 27:36 4:51 CALMET DENEGRI, DIEGO 2002 78 UM 75 Universidad Nebrija

79 192 27:43 4:52 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 79 UM 76 Universidad Politecnica de Madrid

80 24 27:45 4:52 BERMUDEZ PARRA, DAVID 2001 80 UM 77 Universidad Politecnica de Madrid

81 171 28:00 4:55 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 81 UM 78 Universidad Nebrija

82 178 28:02 4:56 PEREZ TARANCON, JUAN MANUEL 1988 82 UM 79 Universidad Complutense de Madrid

83 77 28:03 4:56 FERNANDEZ DEL OJO, IGOR 1996 83 UM 80 Universidad Europea

84 68 28:26 5:00 DEL ROSAL CRESPO, MARIO 1975 84 UM 81 Universidad Complutense de Madrid

85 108 28:35 5:01 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 85 UM 82 UNED

86 65 28:41 5:02 DEL VAL MONCHOLI, DAVID 2000 86 UM 83 Universidad Autonoma de Madrid

87 226 28:47 5:03 SEOANE AMPUDIA, MARTIN 2004 87 UM 84 Universidad Autonoma de Madrid

88 93 28:47 5:03 GONZALEZ CASTRO, ANDRES 2003 88 UM 85 Universidad Europea

89 41 29:02 5:06 CASADO LLORDEN, GONZALO 1996 89 POPM 4 Universidad Pontificia Comillas 11

90 138 29:03 5:06 MARTINEZ MARISCAL, MIGUEL 1997 90 POPM 5 Universidad Pontificia Comillas 12

91 32 29:04 5:06 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 91 UM 86 UNED

92 185 29:10 5:08 PORRES BENAVIDES, JESUS 1977 92 UM 87 Universidad Rey Juan Carlos

93 125 29:15 5:08 LUIS AINA, ALFREDO 1963 93 UM 88 Universidad Complutense de Madrid

94 170 29:39 5:13 PEDRAZA MIJAN, JORGE 1994 94 UM 89 Universidad Autonoma de Madrid

95 131 29:40 5:13 MARINESCU BELENKOV, MARIUS 1994 95 UM 90 Universidad Rey Juan Carlos

96 190 29:51 5:15 RECALDE HUARINGA, GABRIEL 2002 96 UM 91 Universidad Nebrija

97 196 29:57 5:16 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 97 UM 92 UNED

98 239 29:57 5:16 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 98 UM 93 Universidad CEU San Pablo

99 124 30:29 5:21 SANZ MARTINEZ DE SALINAS, DAVID 2002 99 UM 94 Universidad Complutense de Madrid

100 31 30:44 5:24 BRETONES VILLUENDAS, ANTONIO 1972 100 UM 95 Universidad de Alcala

101 215 30:48 5:25 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 101 UM 96 UNED

102 117 31:05 5:28 LLANOS CIAFRINO, THOMAS 1998 102 UM 97 Universidad Complutense de Madrid

103 7 31:14 5:29 ALONSO ORTIZ, ADRIAN 2002 103 UM 98 Universidad Autonoma de Madrid

104 212 31:14 5:29 SANCHEZ GIL, ALBERTO 1999 104 UM 99 Universidad Politecnica de Madrid

105 25 31:30 5:32 BERNIA LOMINCHAR, ALBERTO 2002 105 UM 100 Universidad Autonoma de Madrid

106 127 31:54 5:36 MALPICA VILLAR, DAVID 1973 106 UM 101 UNED

107 223 32:05 5:38 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 107 UM 102 Universidad Nebrija

108 106 32:18 5:40 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 108 UM 103 Universidad Complutense de Madrid

109 48 33:01 5:48 CEJUELA MARTIN, NICOLAS 2004 109 UM 104 Universidad Rey Juan Carlos

110 82 33:53 5:57 GARCIA GOYA, IÑIGO 2005 110 UM 105 Universidad Carlos III de Madrid

111 60 34:04 5:59 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 111 UM 106 UNED

112 118 35:14 6:11 LLORET ACERO, JUAN 2004 112 UM 107 Universidad Autonoma de Madrid

113 255 35:20 6:12 SANCHEZ GARZON, CESAR 1969 113 UM 108 UNED

114 213 35:30 6:14 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 114 UM 109 UNED

115 119 36:04 6:20 LOPEZ AREU, MARIO 1990 115 POPM 6 Universidad Pontificia Comillas 13

116 207 36:19 6:23 SAIZ HUERTAS, JOSE JAVIER 1975 116 UM 110 Universidad Pontificia Comillas 14

117 56 36:31 6:25 DARRAZ SJOHOLM, RAYAN 2003 117 UM 111 Universidad Europea

118 80 36:47 6:28 FISZ , OSKAR 2004 118 UM 112 Universidad Rey Juan Carlos

119 194 36:50 6:28 RODRIGUEZ BRASAS, EDUARDO 1974 119 UM 113 UNED

120 173 37:04 6:31 PEREZ , MANUEL 1990 120 POPM 7 Universidad Pontificia Comillas 15

Cross Universidad Pontificia Comillas 2023
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

121 197 37:06 6:31 RODRIGUEZ MATAS, ANTONIO 1990 121 POPM 8 Universidad Pontificia Comillas 16

122 18 37:13 6:32 ARRANZ HERNANDEZ, VICTOR 2005 122 UM 114 Universidad Rey Juan Carlos

123 100 38:13 6:43 GREIF FELMAN, DANIEL 2002 123 UM 115 Universidad Nebrija

124 180 40:49 7:10 PINILLA ARBEX, JAVIER 1990 124 POPM 9 Universidad Pontificia Comillas 17

125 156 41:23 7:16 MULERO GUTIERREZ, ELOY 1963 125 UM 116 Universidad Politecnica de Madrid

Cross Universidad Pontificia Comillas 2023
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Carlos III de Madrid 1255 puntos
1 142 19:08 3:22 MARTINEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO 2004 1 UM 1 Universidad Carlos III de Madrid 600

2 61 19:38 3:27 DE LA PEÑA TOLEDO, DIEGO 2001 5 UM 5 Universidad Carlos III de Madrid 345

3 21 21:01 3:42 BECERRIL ROMAN, OSCAR 2000 12 UM 12 Universidad Carlos III de Madrid 310

4 78 22:48 4:00 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 27 UM 27 Universidad Carlos III de Madrid 235

5 181 23:50 4:11 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 38 UM 38 Universidad Carlos III de Madrid 180

6 191 26:04 4:35 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 58 UM 58 Universidad Carlos III de Madrid 80

7 82 33:53 5:57 GARCIA GOYA, IÑIGO 2005 105 UM 105 Universidad Carlos III de Madrid 1

2 Universidad Rey Juan Carlos 1170 puntos
1 67 19:21 3:24 DEL POZO DEL OLMO, JUAN 2003 2 UM 2 Universidad Rey Juan Carlos 500

2 64 19:51 3:29 DE MIGUEL TERAN, JAVIER 2002 6 UM 6 Universidad Rey Juan Carlos 340

3 203 20:25 3:35 RUIZ LAGUNA, ALVARO 2003 8 UM 8 Universidad Rey Juan Carlos 330

4 70 20:41 3:38 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL 2004 9 UM 9 Universidad Rey Juan Carlos 325

5 216 20:45 3:39 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 10 UM 10 Universidad Rey Juan Carlos 320

6 39 20:48 3:39 CARRO RODRIGUEZ, SERGIO 1997 11 UM 11 Universidad Rey Juan Carlos 315

7 161 21:33 3:47 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL 2003 16 UM 16 Universidad Rey Juan Carlos 290

8 63 21:55 3:51 DE MIGUEL MORAL, ANGEL 1996 20 UM 20 Universidad Rey Juan Carlos 270

9 164 23:44 4:10 NUÑEZ CASADO, PABLO 1997 36 UM 36 Universidad Rey Juan Carlos 190

10 105 23:52 4:12 GUTIERREZ SANCHEZ, ALONSO 2005 39 UM 39 Universidad Rey Juan Carlos 175

11 200 24:26 4:18 RUIZ DEL NUEVO, SERGIO 2002 47 UM 47 Universidad Rey Juan Carlos 135

12 185 29:10 5:08 PORRES BENAVIDES, JESUS 1977 87 UM 87 Universidad Rey Juan Carlos 2

13 131 29:40 5:13 MARINESCU BELENKOV, MARIUS 1994 90 UM 90 Universidad Rey Juan Carlos 2

14 48 33:01 5:48 CEJUELA MARTIN, NICOLAS 2004 104 UM 104 Universidad Rey Juan Carlos 1

15 80 36:47 6:28 FISZ , OSKAR 2004 112 UM 112 Universidad Rey Juan Carlos 1

16 18 37:13 6:32 ARRANZ HERNANDEZ, VICTOR 2005 114 UM 114 Universidad Rey Juan Carlos 1

3 Universidad Autonoma de Madrid 920 puntos
1 73 19:25 3:25 DUYCKAERTS MOREAU, LOUIS 2003 3 UM 3 Universidad Autonoma de Madrid 400

2 4 21:51 3:50 AGUILERA CORTES, SAMUEL 2002 19 UM 19 Universidad Autonoma de Madrid 275

3 150 22:32 3:58 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 25 UM 25 Universidad Autonoma de Madrid 245

4 40 22:55 4:02 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 28 UM 28 Universidad Autonoma de Madrid 230

5 132 24:00 4:13 MARQUEZ SANCHEZ, UNAI 2004 41 UM 41 Universidad Autonoma de Madrid 165

6 72 24:02 4:13 DOMINGUEZ CABALLERO, SALVADOR 2004 43 UM 43 Universidad Autonoma de Madrid 155

7 145 26:17 4:37 MENTXAKA TABOADA, AITOR 2004 60 UM 60 Universidad Autonoma de Madrid 70

8 188 26:22 4:38 PUSTEJOVSKY CARRILLO, DAVID 2004 61 UM 61 Universidad Autonoma de Madrid 65

9 120 26:53 4:43 LOPEZ FELIPE, MANUEL 1969 67 UM 67 Universidad Autonoma de Madrid 35

10 66 27:08 4:46 DEL MOLINO MORENO, GUILLERMO 2003 70 UM 70 Universidad Autonoma de Madrid 20

11 65 28:41 5:02 DEL VAL MONCHOLI, DAVID 2000 83 UM 83 Universidad Autonoma de Madrid 2

12 226 28:47 5:03 SEOANE AMPUDIA, MARTIN 2004 84 UM 84 Universidad Autonoma de Madrid 2

13 170 29:39 5:13 PEDRAZA MIJAN, JORGE 1994 89 UM 89 Universidad Autonoma de Madrid 2

14 7 31:14 5:29 ALONSO ORTIZ, ADRIAN 2002 99 UM 99 Universidad Autonoma de Madrid 2

15 25 31:30 5:32 BERNIA LOMINCHAR, ALBERTO 2002 100 UM 100 Universidad Autonoma de Madrid 2

16 118 35:14 6:11 LLORET ACERO, JUAN 2004 107 UM 107 Universidad Autonoma de Madrid 1

4 Universidad Pontificia Comillas 890 puntos
1 231 19:31 3:26 TOMBELLE VIRSEDA, OSCAR 2001 4 UM 4 Universidad Pontificia Comillas 1 350

2 218 21:50 3:50 SANCHEZ-PRIETO MUÑOZ DE LUNA, CARLOS 2005 18 UM 18 Universidad Pontificia Comillas 2 280

3 20 22:18 3:55 AYESA GONZALEZ, IGNACIO 2005 22 UM 22 Universidad Pontificia Comillas 3 260

4 6 24:04 4:14 ALONSO ESTEBANEZ, MARCOS 2003 44 UM 44 Universidad Pontificia Comillas 4 150

5 10 24:15 4:16 ALVAREZ-NOVOA HERRANZ, CARLOS 2002 46 UM 46 Universidad Pontificia Comillas 5 140

6 49 24:40 4:20 CENDON BLANCO, DIEGO 2003 49 UM 49 Universidad Pontificia Comillas 6 125

7 87 25:43 4:31 GASCON GONZALEZ, ALBERTO 1986 55 UM 55 Universidad Pontificia Comillas 7 95

8 207 36:19 6:23 SAIZ HUERTAS, JOSE JAVIER 1975 110 UM 110 Universidad Pontificia Comillas 8 1

5 Universidad Politecnica de Madrid 890 puntos
1 160 20:03 3:31 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 7 UM 7 Universidad Politecnica de Madrid 335

Cross Universidad Pontificia Comillas 2023
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2 55 21:12 3:44 CUEVAS BARANDA, FRANCISCO 2003 14 UM 14 Universidad Politecnica de Madrid 300

3 147 22:21 3:56 MESTRE MARTIN, JOSE 2001 23 UM 23 Universidad Politecnica de Madrid 255

4 158 23:18 4:06 MUÑOZ LOPEZ, SERGIO 1993 32 UM 32 Universidad Politecnica de Madrid 210

5 177 24:01 4:13 PEREZ NUÑEZ, GUILLERMO 2001 42 UM 42 Universidad Politecnica de Madrid 160

6 115 24:13 4:15 LEGUIZAMON SALAMANCA, IKER 2002 45 UM 45 Universidad Politecnica de Madrid 145

7 244 24:43 4:21 VIGLIETTA , VALENTINO 2004 51 UM 51 Universidad Politecnica de Madrid 115

8 104 25:32 4:29 GUTIERREZ GARCIA, DAVID 2005 54 UM 54 Universidad Politecnica de Madrid 100

9 174 25:48 4:32 PEREZ CANO, PABLO 2000 56 UM 56 Universidad Politecnica de Madrid 90

10 149 27:13 4:47 MOLINA TEJEDOR, SERGIO 1997 71 UM 71 Universidad Politecnica de Madrid 15

11 192 27:43 4:52 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 76 UM 76 Universidad Politecnica de Madrid 2

12 24 27:45 4:52 BERMUDEZ PARRA, DAVID 2001 77 UM 77 Universidad Politecnica de Madrid 2

13 212 31:14 5:29 SANCHEZ GIL, ALBERTO 1999 98 UM 98 Universidad Politecnica de Madrid 2

14 156 41:23 7:16 MULERO GUTIERREZ, ELOY 1963 116 UM 116 Universidad Politecnica de Madrid 1

6 Universidad Complutense de Madrid 840 puntos
1 3 21:05 3:42 ACEITUNO VILLAR, DIEGO 2003 13 UM 13 Universidad Complutense de Madrid 305

2 247 21:47 3:50 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 17 UM 17 Universidad Complutense de Madrid 285

3 57 22:24 3:56 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 2005 24 UM 24 Universidad Complutense de Madrid 250

4 11 22:43 3:59 AMADOR GARCIA, IVAN 2000 26 UM 26 Universidad Complutense de Madrid 240

5 99 23:09 4:04 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 31 UM 31 Universidad Complutense de Madrid 215

6 29 23:40 4:10 BODE REYES, ALFONSO 2003 35 UM 35 Universidad Complutense de Madrid 195

7 189 25:55 4:33 QUILUMBA FARINANGO, BRYAN XAVIER 2002 57 UM 57 Universidad Complutense de Madrid 85

8 69 26:52 4:43 DEL ROSARIO ABAD, DANIEL 2005 66 UM 66 Universidad Complutense de Madrid 40

9 116 26:59 4:44 LLAMAS LUDEÑA, DIEGO 2002 68 UM 68 Universidad Complutense de Madrid 30

10 122 27:18 4:48 LOPEZ ORTIN, JESUS 2003 73 UM 73 Universidad Complutense de Madrid 5

11 178 28:02 4:56 PEREZ TARANCON, JUAN MANUEL 1988 79 UM 79 Universidad Complutense de Madrid 2

12 68 28:26 5:00 DEL ROSAL CRESPO, MARIO 1975 81 UM 81 Universidad Complutense de Madrid 2

13 125 29:15 5:08 LUIS AINA, ALFREDO 1963 88 UM 88 Universidad Complutense de Madrid 2

14 124 30:29 5:21 SANZ MARTINEZ DE SALINAS, DAVID 2002 94 UM 94 Universidad Complutense de Madrid 2

15 117 31:05 5:28 LLANOS CIAFRINO, THOMAS 1998 97 UM 97 Universidad Complutense de Madrid 2

16 106 32:18 5:40 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 103 UM 103 Universidad Complutense de Madrid 1

7 Universidad Europea 710 puntos
1 217 21:56 3:51 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO 2004 21 UM 21 Universidad Europea 265

2 101 22:59 4:02 GRENON GRENON, HUGO 2003 29 UM 29 Universidad Europea 225

3 166 23:05 4:03 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 30 UM 30 Universidad Europea 220

4 123 23:31 4:08 LOPEZ OTERO, PEDRO 2004 33 UM 33 Universidad Europea 205

5 75 23:47 4:11 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 37 UM 37 Universidad Europea 185

6 12 25:29 4:29 ANDREOLLI SIMONI, GIAN PIERO 2000 53 UM 53 Universidad Europea 105

7 77 28:03 4:56 FERNANDEZ DEL OJO, IGOR 1996 80 UM 80 Universidad Europea 2

8 93 28:47 5:03 GONZALEZ CASTRO, ANDRES 2003 85 UM 85 Universidad Europea 2

9 56 36:31 6:25 DARRAZ SJOHOLM, RAYAN 2003 111 UM 111 Universidad Europea 1

8 Universidad de Alcala 525 puntos
1 162 21:22 3:45 NAVAJAS CORRAL, OSCAR 1976 15 UM 15 Universidad de Alcala 295

2 47 24:42 4:20 CASTRO ROJO, BORJA 1994 50 UM 50 Universidad de Alcala 120

3 36 25:00 4:24 CAMINO FERNANDEZ, JOSE 2003 52 UM 52 Universidad de Alcala 110

4 187 26:49 4:43 PRIETO SALCEDO, FRANCISCO JOSE 1977 65 UM 65 Universidad de Alcala 45

5 31 30:44 5:24 BRETONES VILLUENDAS, ANTONIO 1972 95 UM 95 Universidad de Alcala 2

9 UNED 330 puntos
1 52 23:36 4:09 COBOS BENAVENTE, PEDRO CARLOS 1977 34 UM 34 UNED 200

2 16 26:13 4:36 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA, RAFAEL 1963 59 UM 59 UNED 75

3 17 26:44 4:42 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 63 UM 63 UNED 55

4 34 26:47 4:42 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 64 UM 64 UNED 50

5 91 27:17 4:48 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 72 UM 72 UNED 10

6 108 28:35 5:01 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 82 UM 82 UNED 2
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7 32 29:04 5:06 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 86 UM 86 UNED 2

8 196 29:57 5:16 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 92 UM 92 UNED 2

9 215 30:48 5:25 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 96 UM 96 UNED 2

10 127 31:54 5:36 MALPICA VILLAR, DAVID 1973 101 UM 101 UNED 1

11 60 34:04 5:59 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 106 UM 106 UNED 1

12 255 35:20 6:12 SANCHEZ GARZON, CESAR 1969 108 UM 108 UNED 1

13 213 35:30 6:14 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 109 UM 109 UNED 1

14 194 36:50 6:28 RODRIGUEZ BRASAS, EDUARDO 1974 113 UM 113 UNED 1

10 Universidad Nebrija 232 puntos
1 59 23:55 4:12 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 40 UM 40 Universidad Nebrija 170

2 15 26:40 4:41 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 62 UM 62 Universidad Nebrija 60

3 241 27:27 4:49 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 74 UM 74 Universidad Nebrija 2

4 33 27:36 4:51 CALMET DENEGRI, DIEGO 2002 75 UM 75 Universidad Nebrija 2

5 171 28:00 4:55 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 78 UM 78 Universidad Nebrija 2

6 190 29:51 5:15 RECALDE HUARINGA, GABRIEL 2002 91 UM 91 Universidad Nebrija 2

7 223 32:05 5:38 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 102 UM 102 Universidad Nebrija 1

8 100 38:13 6:43 GREIF FELMAN, DANIEL 2002 115 UM 115 Universidad Nebrija 1

Cross Universidad Pontificia Comillas 2023
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CLASIFICACIÓN UNIVERSIDADES

PUESTO UNIVERSIDAD FEMENINO MASCULINO TOTAL
1 Universidad Rey Juan Carlos 925 1170 2095
2 Universidad Carlos III de Madrid 830 1255 2085
3 Universidad Complutense de Madrid 1220 840 2060
4 Universidad Politecnica de Madrid 1145 890 2035
5 Universidad Autonoma de Madrid 960 920 1880
6 Universidad Europea 870 710 1580
7 UNED 600 330 930
8 Universidad Nebrija 695 232 927

Universidad Pontificia Comillas 890 0
Universidad de Alcala 525 0
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